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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mulighed for hygiejnisk
vask af hænder med koldt/varmt vand, med sæbe og
engangspapir. Virksomhedens rum hvor maltkværnet er, står
der flere poser malt direkte på gulvet, virksomheden vil få dem
fjernet fra gulvet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I virksomhedens rum hvor
maltkværnen står, fremstår rummet med spindelsvæv på
maltposer, lister og vægge.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: får rengjort
rummet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: gennemgået procedure for rengøring
af gærtank.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
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Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for alle
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Der er ikke udarbejdet en risikoanalyse for virksomhedens bryggeridel.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt om udarbejdelse om risikoanalyse, samt vejledt om fvst. hjemmeside, omkring risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden oplyser, at de ikke benytter enzymer til fremstilling af deres øltyper.
Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og indplacering af fødevarer i
kategorier.


